

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Техник-гидролог (ОГП-II Дж. Лондона-озеро)	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кольская водобалансовая станция (труднодоступная станция)																							
43	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Подсобный рабочий	2		2							2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Техник-гидролог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Гидрометнаблюдатель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция 2 разряда М-II Кегали (труднодоступная станция)																							
48	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция 2 разряда М-II Коркдон (труднодоступная станция)																							
51	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция 2 разряда М-II Лабазная (труднодоступная станция)																							
54	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Техник-гидролог ((сезон V-XI) ПП-I Лабазная-р.Омолон)	2		2	2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция 2 разряда М-II Мадзун (труднодоступная станция)																							
58	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Снеголавинная станция СП Омсукчан																							
61	Начальник станции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Снеголавинная станция СП Омсукчан I группа гидрологии и снежных лавин СП Омсукчан																							
64	Техник-гидролог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Техник-гидролог (ПП-I Омчик-чан-р.Омчикчан)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
66	Гидролог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Снеголавинная станция СЛ Омсукчан Хозяйственная группа СЛ Омсукчан																								
67	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь по ремонту автомобилей	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Подсобный рабочий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидрологическая станция 2 разряда Г-II Оротук (труднодоступная станция)																								
71	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Гидрометнаблюдатель (ГП-I Оротук-р.Кольма)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Морская гидрометеорологическая станция 2 разряда МГ-II Спафарьева (труднодоступная станция)																								
74	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Подсобный рабочий	2		2	2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидрологическая станция 2 разряда М-II Среднекан (труднодоступная станция)																								
77	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Техник-гидролог 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Тракторист	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Подсобный рабочий	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Гидрометнаблюдатель (ГП-I Среднекан-р. Кольма)	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Гидрометнаблюдатель (ГП-III Оротукан-р. Оротукан (сезон V-X))													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция 2 разряда М-II Уега (труднодоступная станция)																								
84	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Подсобный рабочий	2			2	2						2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Морская гидрометеорологическая станция 2 разряда МГ-II Шелихова (труднодоступная станция)																								
87	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Техник-метеоролог												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Подсобный рабочий	2			2	2					2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция 2 разряда М-II Эльген (труднодоступная станция)																								
90	Начальник станции												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Техник-метеоролог											2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Подсобный рабочий	2		2	2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Гидрометнаблюдатель (ГП III Эльген-р. Таскан)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

Харламова Н.В.

23.11.2020

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела

Мальгина Н.И.

23.11.2020

(подпись)

(дата)

Начальник службы ОТ

Скляр В.В.

23.11.2020

(подпись)

(дата)

Начальник отдела кадров

Лукашина И.С.

23.11.2020

(подпись)

(дата)

Начальник Центра мониторинга окружающей среды, председатель профсоюзного комитета

Репникова И.В.

23.11.2020

(подпись)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2346

Гогина Любовь Николаевна

12 НОЯ 2020

(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертиз)